
Funktion / Mannschaft Name E-Mail Telefon

Jugendleiter Andre Hennes andre.hennes@wahlscheider-sv.de 0151 - 24063119

Jugendgeschäftsführer Ben Malter malter-ben@t-online.de 0157 - 36390236

Leiter Spielbetrieb Christian Malter malter-c@t-online.de 0157 - 79892029‬

Sportlicher Leiter Marcel Gillen marcel.gillen@gmx.de 0162 - 2442822‬

Kassenwart Kerstin Hennes mail@kerstinhennes.de 0151 - 40011570

Passwesen Jan Hoffmann j.hoffmann@verticus.de 0177 - 6919426

Turnierkoordinator Sidney Schmidt sidneyschmidt2005@gmail.com 0176 - 45274635‬

Turnierkoordinator Joachim Winnebeck jo_winnebeck@hotmail.com 0157 - 38306039‬

Materialwart Bernd Steinbach b.steini@web.de 0171 - 8308234

Elternvertretung Verstärkung gesucht

Öffentlichkeitsarbeit Sidney Schmidt sidneyschmidt2005@gmail.com 0176 - 45274635

Jugendvertreter Sidney Schmidt sidneyschmidt2005@gmail.com 0176 - 45274635

Inklusions Fussball Tanja Büscher tanjabuescher68@outlook.de 0152 - 55969373‬

FuKi (2019/20) Verstärkung gesucht

U7 (2018) Verstärkung gesucht

U8 (2017) Christoph Keppler ChristophKeppler1@googlemail.com ‬0176 - 45694717‬

Bastian Hein info@tischler-hein.de 0151 - 12714552‬

Marc Mlinski marc.mlinski@mlinski.de 0170 - 6120188‬

U9 (2016) Jens Fronober jensfronober@hotmail.de 0173 - 8586367‬

Kevin Daugs kevindaugs@icloud.com 0176 - 47634192‬

Jaron Schönenstein

Silas Keßel

U10 (2015) Stefan Dahmen dahmenstefan@web.de 0178 - 8450016

Tobias Hartlep tobias.hartlep@gmx.eu 0173 - 6512888

Christian Severin Onkelchrisi@web.de 0177 - 6694014‬

U11 (2014) Marcel Gillen marcel.gillen@gmx.de ‬0162 - 2442822‬

Luca Hennes luca@die-hennes.de 0151 - 26950224

Patrick Kloss patrick.kloss25@gmail.com 0151 - 14216210‬

Michael Kürten Michakuerten@web.de 0151 - 21778204‬

Jan Bäuscher baeuscher@t-online.de 0171 - 9240645‬

U12 (2013) Toni Zähler saschatoni@yahoo.de 0170 - 8828421

Christian Klement cklement@gmx.de 0176 - 83014739

Torben Braun braun.torben@gmx.de 0176 - 60003893

Markus Paege markuspaege@googlemail.com 0177 - 4935785

U13 (2012/2013) Bernd Steinbach b.steini@web.de 0171 - 8308234

Jan Hoffmann j.hoffmann@verticus.de 0177 - 6919426

Sidney Schmidt sidneyschmidt2005@gmail.com 0176 - 45274635

U15 (2010-2011) Waldemar Völker info-voelker@web.de 0151 - 50561750‬

Frank Willecke frank.willecke@ergo.de 0171 - 2784487‬

U17 (2008-2009) Paul Wagner wsv-paul-wagner@web.de 0160 - 3272069‬

Christian Niklas Malter Malter-Christian@t-online.de 0157  - 77221114

U19 II (2006-2007) Kai Maltzen kmaltzen@yahoo.de 02206 - 9344500

Achim Kessel achimkessel@t-online.de 0172 - 2407737

Marc Seebauer marc.seebauer@gmx.de 0151 - 67729733‬

U19 I (2006-2007) Thomas Gollub wsv-gollub@web.de 0157 - 53009172‬

Anthony Robbins

Torwartrainer Michael Wielpütz M.wielpuetz@wielpuetzshk.de 0151 - 65862858‬
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